
PRIRODNO-MATEMATIeKI FAKULTET 	 FACULTY OF SCIENCES 

Univerzitet u Novom Sadu 	 University of Novi Sad 

11111  .
ti 

'‘ 
evosooll"~ 

• 1969 • 

‘01 

Broj: 0601-50/26-128 
Datum: 17.10.2017. 

Na osnovu tlana 108. Zakona o javnim nabavkama ('SluZbeni glasnik RS' broj 124/12, 14/15 i 
68/15), a u vezi sa tlanom 107. stay 3. istog Zakona, u postupku javne nabavke male vrednosti -
Materijal za odriavanje higijene, Partija 1. Hemijska sredstva, pribor i oprema, po partijama, za potrebe 
Prirodno-matematitkog fakulteta u Novom Sadu, po pozivu broj 0601-50/26-8 od 10.04.2017. godine, 
Dekan Prirodno-matematitkog fakulteta u Novom Sadu, 17.10.2017. godine, donosi 

ODLUKU 
0 DODELI UGOVORA / IZDAVANJU NARUD2BENICE 

U postupku javne nabavke male vrednosti - Materijal za odrZavanje higijene, po 
partijama, za Partija 1. Hemijska sredstva, pribor i oprema za potrebe Prirodno-matemati&og 
fakulteta u Novom Sadu, po pozivu broj 0601-50/26-8 od 10.04.2017. godine, koji je sa 
konkursnom dokumentacijom, objavljen na Portalu javnih nabavki i Internet stranici Narutioca, 
a koji postupak je sproveden u cilju zakljaenja okvirnog sporazuma, sa 1 dobavljat'em za 
svaku partiju posebno i trajanjem okvirnog sporazuma od 18 meseci, 
DODELJUJE SE UGOVOR / IZDAJE SE NARUD2BENICA: 

-za Partija 1. Hemijska sredstva, pribor i oprema: 

1.UNIVEREXPORT D.0.0., Novi Sad, Sentandrejski put 165 

Naziv dobra, kolitina i cena: 

Jedinitha cena 	
PDV u 	

Ukupno 
Stavka 	Naziv dobra 	Kolieina 	bez PDV-a 	PDV u % 

dinan
.
ma 	

cena sa 
PDV-om 

Partija 1. Hemijska sredstva, pribor i oprema 

Departman za biologiju i ekologiju 

1 	Sredstvo za tikenje 	3 	272.24 	20 	163 34 	980.06 
plotica, laminata, 

mermera, granita i drugih 
osetljivih povrina, Pronto 

Ili odgovarajute, 
pakovanje 750 ml, saddi 
manje od 5% nejonskih 

sastojaka, parfem, sapun, 
dimetilol glikol, butilfenil, 

citronelol - Johnson, 
Pronto, sred. za tigtenje 

plotica, laminat, 
mermera, granita i drugih 
osetljivih povr§ina 750 ml 

5 	 Sredstvo za 	 4 	298.07 	20 	238.46 	1430.74 
odstranjivanje kamenca i 

tvrdokornih mrlja i za 
izbeljivanje, pakovanje 
750m1, saddi manje od 
5% nejonskih sastojaka i 

TRG DOSITEJA OBRADOVI6N 3, 21000 Novi SAD, SRBIJA (SERBIA) 

tet +381 21 455 630 fax +381 21 455 662 e-mail dekanpmfguns.ac rs web www pmf uns ac rs 

PIB 101635863 MB 08104620 



Naziv dobra, kolidna i cena: 

JediniZna cena 	
PDV u 	

Ukupno 
Stavka 	Naziv dobra 	Kolidina 	bez PDV-a 	PDV u % 

dinarima 	
cena sa 
PDV-om 

od 5-15% anjonskih 
sastojaka - Reckitt 

Benckiser, Cilit Bang za 
odstranjivanje kamenca 

750 ml 

6 	Sredstvo za otklanjanje 	18 	104.9 	20 	377.64 	2265 84 
nedstcke i kamenca sa 

sanitarija, Mer sanitar gel 
ili odgovarajike, 

pakovanje 750m1, sadr2i 
manje od 5% nejonskih 
sastojaka - Henkel, Mer 

sanitar gel 750 ml 

7 	Sredstvo za dikenje 	15 	258.3 	20 	774.90 	4649.40 
kupatila, Mr Proper gel ili 
odgovarajue, pakovanje 
1000 ml, sadr2i manje od 
5% anjonskih sastojaka, 

Alfa isometil jonon, 
Butilfenil, Metilpropional, 
Heksil cinamal, parfem - 

Procter&Gamble, Mr 
proper gel 1000 ml 

8 	Sredstvo za uklanjanje 	6 	150.83 	20 	181.00 	1085.98 
raznih vrsta nedstoa, 

kamenca, rde, tadi, budi, 
CIF abraziv ill 

odgovarajue, pakovanje 
500m1, za uklanjanje 

raznih vrsta nedstoa, 
kamenac, rda, "ad ili bud, 

sadr2i manje od 5% 
anjonskih sastojaka, 

nejonsko aktivno 
povitinskih elemenata, 

sapun, parfem, agens za 
izbeljivanje na bazi 

hlorina - Unilever, Cif 
abraziv 500 ml 

10 	Sona kiselina, za 	 2 	 56.13 	20 	22.45 	134.71 
sanitarije, pakovanje llit, 
neophodno da sadr2i 16- 

18% HCI - hlorovodonit'ne 
kiseline - Lavazza, Sona 

kiselina 16-18% 1 lit 

17 	Toaletni sapun za ruke, 	4 	 48.2 	20 	38.56 	231.36 
pakovanje od min 80gr, 
sadr2i natrijum talovat, 
vodu, glicerin, parfem, 
lanolin, natrijum hlorid, 

pripremnu teE"nost, 
propilen glikol, sorbitol, 
tetrasodium etidronat, 
citronelol, Limonene, CI 

77891, CI 74260, CI 
11680 - Henkel, Merima 

dedji sapun 87 gr 



Naziv dobra, kolieina i cena: 

Jedinilna cena 	 PDV u 	
Ukupno 

Stavka 	Naziv dobra 	Kolitina 	bez PDV-a 	PDV u % 	 cena sa 
dinarima PDV-om 

19 	Teeni sapun, pakovanje 	1 	284.29 	20 	56.86 	341.15 
51, sadr2i vodu, natrijum 

hlorid, natrijum sulfat 
lauret, propilparaben, 

butilparaben, 
parfemizobutilparaben - 

Lavazza, tee. sapun 
Family Iris 5 lit 

20 	Krema za ruke, kamilica, 	4 	132.47 	20 	105.98 	635.86 
pakovanje 200m1, sadr2i 
teeni parafinski miristil 
alkohol, vodu, glicerin, 

parfem, cetearil alkohol, 
natrijum miristat, teeni 
parafin, lanolin alkohol, 
tocoferil acetat (1%), 

fenoksietanol, 
metilparaben, 
etilparaben, 

propilparaben - DCP 
Hemigal, krema za ruke 

Fitogal 250 ml 

23 	Sredstvo za pranje 	3 	137.97 	20 	82.78 	496.69 
staklenih povr§ina, sa 

pumpicom, Clin 
Windows&glass Mer ili 

odgovarajude, pakovanje 
750m1, sadr2i manje od 
5% nejonskih sastojaka, 

od 5-15% anjonskih 
sastojaka - Henkel, Clin 

Windows&glass sa 
pumpicom Mer 750 ml 

24 	Deterd2ent za rueno 	16 	141.75 	20 	453.60 	2721.60 
pranje posuda, Mer 
balsam aloe vera ili 

odgovarajud, pakovanje 
900m1, za pranje i u 

hladnoj vodi, prijatnog 
mirisa, stiti ruke prilikom 

upotrebe, sadr2i od 5- 
15% anjonskih sastojaka i 

manje od 5% nejonskih 
sastojaka - Henkel, Mer 
det. za posude balsam 

aloe vera 900 ml 

29 	Deterd2ent za m8insko 	1 	1340.01 	20 	268.00 	1608.01 
pranje vela, Merix ili 

odgovarajuei, pakovanje 
10 kg, sadr2i od 5-15% 

anjonskih sastojaka, 
izbeljivat na bazi 

kiseonika - Henkel, Merix 
det. za ves, gorska 

sve2ina 10 kg 



Naziv dobra, kolidina i cena: 

Stavka 	Naziv dobra 	KoRina 

30 	OmekSivad za veS, 	1 
pakovanje 2 lit, sadr2i 5-
15% katjonskih sastojaka, 
parfem, prijatnog mirisa - 

Lavazza, omek. za veS 
BAS BAS gorska sve2ina 2 

lit 

35 	Sunder za rano pranje 	14 
posuda, sa abrazivom i 

2Ijebom, dimenzije 
90x70x45mm - Sarantis, 
Fino sunder sa abrazivom 

i 2Ijebom 

37 	Spiralna 2ica za pranje 	2 
posuda, pakovanje 3/1, 

postojanog kvaliteta 
(rostfrai) - Ram doo, 

spiralna 2ica 3/1 

38 	Sunderasta trulex krpa za 	3 
posude, pakovanje 3/1, 
ne manja od 18x20cm - 

Sisma, Logex trulex krpa 
3/1 

43 	Magidna krpa, deblja, 	3 
ultra mikrofiber, Sire 
rebraste teksture, 

pogodna za jako zaprljane 
povrSine, dimenzije 

400x400mm - Sarantis, 
Fino magna krpa 40x40 

46 	Gumene rukavice, PVC, 	8 
raznih velidina, da su 

rastegljive i 
vodonepropusne, 

pakovanje 1 par - Ram 
doo, gumene rukavice 

49 	Lateks rukavice, za 	4 
jednokratnu upotrebu, 

netalkirane, 
vodonepropusne, raznih 

velidna, pakovanje 100/1 
- Sinomedic lateks 

rukavice netalkirane 
100/2 

Partija 1. Hemijska sredstva, pribor i oprema 

Departman za geografiju, turizam i hotelijerstvo 

1 	Sredstvo za dikenje 	20 
plodica, laminata, 

mermera, granita i drugih 
osetljivih povrSina, Pronto 

ili odgovarajue, 
pakovanje 750 ml, sadr2i 
manje od 5% nejonskih 

sastojaka, parfem, sapun, 
dimetilol glikol, butilfenil, 

Jedinitha cena 
bez PDV-a PDV u % 

PDV u 
dinadma 

Ukupno 
cena sa 
PDV-om 

126.63 20 25.33 151.96 

32.24 20 90.27 541.63 

85.8 20 34.32 205.92 

73.14 20 43.88 263.30 

133.06 20 79.84 479.02 

72.51 20 116.02 696.10 

397.95 20 318.36 1910.16 

272.24 20 1088.96 6533.76 



Naziv dobra, kolicina i cena: 

JediniZna cena 	
PDV u 	

Ukupno 
Stavka 	Naziv dobra 	Kolilina 	bez PDV-a 	PDV u % 	. . 	cena sa 

dina
rima PDV-om 

5 56.13 20 56.13 336.78 

20 230.58 20 922.32 5533.92 

4 184.57 20 147.66 885.94 

6 72.51 20 87.01 522.07 

1 1675.93 20 335.19 2011.12 

citronelol - Johnson, 
Pronto, sred. za tikenje 

plotica, laminat, 
mermera, granita i drugih 
osetljivih povrgina 750 ml 

10 	Sona kiselina, za 
sanitarije, pakovanje llit, 
neophodno da sadr2i 16-

18% HCI - hlorovodonitne 
kiseline - Lavazza, Sona 

kiselina 16-18% 1 lit 

12 	Sredstvo za osve2avanje 
wc golje, gel, pakovanje 

sa korpicom, 360 ml, 
sadr2i 5-15% anjonski 
surfaktanti, nejonski 

surfaktanti - Henkel, Bref 
wc osve2. gel sea brezze 

360 ml 

15 	Sredstvo - osve2ivat.  
prostora, u spreju, Air 
Wick ili odgovarajue, 

pakovanje 240 ml, razlititi 
mirisi - Reckitt Benckiser, 

Air Wick 240 ml 

46 	Gumene rukavice, PVC, 
raznih velidna, da su 

rastegljive i 
vodonepropusne, 

pakovanje 1 par - Ram 
doo, gumene rukavice 

Partija 1. Hemijska sredstva, pribor i oprema 

Dekanat 

26 	Sredstvo za m8insko 
pranje posuda, u 

tabletama, Calgonit iii 
Somat iii odgovaraju6e, 
pakovanje 100/1, sadr2i 
30% i vise fosfata, od 5- 

15% sredstva za 
izbeljivanje na bazi 

kiseonika, manje od 5% 
nejonskih sastojaka, 

manje od 5% fosfanta, 
manje od 5% 

polikarboksilati, parfem, 
enzimi - Reckitt 

Benckiser, Finish sr. za 
m8insko pranje posuda u 

tabletama 100/1 

UKUPNO CENA BEZ PDV- 30544.22 



UKUPNO CENA SA PDV-orb 36653.06 

0brazlo2enje 

1. Narutilac je dana 10.04.2017. godine, doneo odluku, broj 0601-50/26-5, o pokretanju postupka 
predmetne javne nabavke i ReSenjem, broj 0601-50/26-6 od 10.04.2017. godine, obrazovao Komisiju za 
javnu nabavku. 

2. Nakon sprovedenog postupka otvaranja ponuda dana 28.04.2017., Komisija je pristupila 
strudnoj oceni ponuda i sadnila odgovarajudi lzveStaj, broj 0601-50/26-36 od 08,05.2017. godine. 

3. Imajud u vidu navode iz lzveStaja o strudnoj oceni ponuda, Komisija je predlo2ila da se, saglasno 
odredbama clana 108. Zakona o javnim nabavkama, a u vezi sa dlanom 107. stay 3. Zakona, donese 
odluka da se: 

-za Partija 1. Hemijska sredstva, pribor i oprema, okvirni sporazum dodeli: 

1. UNIVEREXPORT D.0.0., Novi Sad, Sentandrejski put 165 

Sto je ovlakeno lice Narudioca prihvatilo i donelo odluku, broj 0601-50/26-37, dana 08.05.2017. godine, o 
dodeli okvirnog sporazuma: 

-za Partija 1. Hemijska sredstva, pribor i oprema, okvirni sporazum dodeli: 

1. UNIVEREXPORT D.0.0., Novi Sad, Sentandrejski put 165 

Dana 19.05.2017. zakljuden je Okvirni sporazum br. 0601-50/26-38. 

4. Konadno, imajudi u vidu navode iz ovog obrazlo2enja, Komisija za javnu nabavku - Materijal za 
odr2avanje higijene, po partijama, za partiju Partija 1. Hemijska sredstva, pribor i oprema za potrebe 
Prirodno-matematidkog fakulteta u Novom Sadu, saglasno odredbama dlana 108. Zakona o javnim 
nabavkama, a u vezi sa dlanom 107. stay 3. istog Zakona, predlo2ila je da se dodeli ugovor / izda 
narudThenica: 
-za Partija 1. Hemijska sredstva, pribor i oprema: 

1. UNIVEREXPORT D.0.0., Novi Sad, Sentandrejski put 165 

t'to je ovlakeno lice Narutioca prihvatilo i odlutilo kao u dispozitivu. 

5. Odluku objaviti na Portalu javnih nabavki i na internet stranici Narudioca u roku od 3 (tri) dana 

od dana donoSenja odluke. 

POUKA 0 PRAVNOM LEKU: 
Saglasno odredbama dlana 149. Zakona o javnim nabavkama, Zahtev za zaStitu prava make se podneti, u 
roku o 5 (pet) dana od dana objavljivanja ove odluke na Portalu javnih nabavki. 

, 

,-,>;;A€3111` N :4- 
Prir9cgaf Mgt fakultet 

Dr Milfc..0aSilko ',Apo vV, redovni.prOfesor 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6

